C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.185/2015

Autor: Ronaldo Lessa

Data da
Apresentação:

17/06/2015

Ementa: Requer a revisão do despacho aposto ao PL nº 5542/2013, do
Sr. Mandetta, para que se inclua a Comissão de Turismo.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Com fundamento no art. 163, VIII, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados - RICD, declaro prejudicado o
Requerimento n. 2.185/2015 em face do deferimento do
Requerimento n. 2.156/2015, de mesma finalidade. Publique-se.
Oficie-se.

Em 30/06/2015